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PARCOURS NATURE (42 cibles) - LE MANS NATURE du 18/03/2012 au 18/03/2012

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15  20-10
1 BEAUDONNAT LOUISE CONCHES EN OUCHE 7195027 BFBB 100 130 230
Nombre d'archers 1
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15 20-10
1 CHAPUIS QUENTIN CONCHES EN OUCHE 761918X BHBB 470 430 900
2 CHIVEE NICOLAS DAMMARD 677905D BHBB 370 420 790
3 LE CALVEZ FRANCOIS RENNES CIE 722578L BHBB 65 95 160
Nombre d'archers 3
MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15  20-10
1 LEMAITRE JULIE CHEVREUSE 714689L MFBB 460 525 985
2 SARDA SOPHIE CONCHES EN OUCHE 692241L MFBB 370 250 620
Nombre d'archers 2
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4  Total 20-15 20-10
1 DOMINGUEZ THEO CONCHES EN OUCHE 7507427 MHBB 410 470 880
2 DUPENDANT PIERRE BAYEUX 742503V MHBB 410 400 810
3 BLASQUEZ LUCAS CHEVREUSE 744108N MHBB 360 365 725
4 PIN ROMARIC CONCHES EN OUCHE 750735S MHBB 365 330 695
5  FOUCHE KILIAN CHEVREUSE 719260E MHBB 350 315 665
6  DROUET ANTOINE CONCHES EN OUCHE 803604H MHBB 185 160 345
Nombre d'archers 6
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 20-15  20-10
1 BUISSON ROMAIN CONCHES EN OUCHE 661970H CHBB 520 500 1020
2 MALLEGOL GREGOIRE ST JEAN LE BLANC 748792E CHBB 470 470 940
3 LE CALVEZ GUILLAUME RENNES CIE 6830695 CHBB 400 430 830
Nombre d'archers 3
SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4  Total 20-15 20-10
1 JAULENT ISABELLE AIZENAY 7143102 SFBB 425 390 815
2 PERNEL ISABELLE CONCHES EN OUCHE 7187261 SFBB 370 365 735
3 DOMINGUEZ VALERIE CONCHES EN OUCHE 774720M SFBB 235 265 500

Nombre d'archers 3



SENIORS HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom
POISSON CHRISTOPHE
HEROUT EMMANUEL
DEU PASCAL
FOUCHE MARC
CRENN FREDERIC
HAUS THIERRY

GAGEAT JEAN-CHRISTOPHE

MEUROU YOANN

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt
1

11

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
BEAUCLAIR ANDRE
VERNIERE LIONEL
MICHEL GERARD
UZAN MARC
DELAUNAY JEAN MARC
GROUHAN PIERRICK
ROUCOUX JACQUES
DUCROT JEAN LUC
PASQUER BRUNO
PIETRAIN MICHEL
BOUTIN CLAUDE

Nom

ADET STEVE

Nom
MOREL HUBERT
BEAUTE PASCAL
GILEIN REMI
GAULUPEAU DENIS
DAVID STEPHANE

Nom
GHIRARDI ELISABETH
ANGOUILLANT SYLVIANE

Club

ROCHEFORT EN YVELINES

ROUEN ROY GUILLAUME
VITRE

CHEVREUSE

PREAUX

GAGNY

GAGNY

VIRE

Club
LE MANS NATURE
CLICHY SOUS BOIS
LE MANS NATURE
LE MANS MAINE
MAZE
COUERON
LE MANS NATURE
VIVIERES
LE MANS NATURE
BOULOIRE
LE MANS NATURE

Club
LE MANS NATURE

Club
VITRE
BOULOIRE
LE MANS NATURE
GAGNY
HARDRICOURT

Club
CONCHES EN OUCHE
EPERNON

Licence
290791C
692484A
396856R
761051E
753904L
675345W
763214F
383263R

Licence
467954W
613474V
616756M
647399V
435830D
754955D
465812T
225548L
741172X
628388F
759309L

Licence

454867W

Licence

254069M
282797N
417069L
5920355
707591W

Licence
457464U
430463V

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
JHCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
SVFCO

P1

585
520
505
535
485
385
350
160

P1

590
600
615
495
450
410
465
370
425
400
410

P1
720

P1

630
600
575
520
305

P1
470
445

P2
570
550
560
505
490
445
355
130

P2

630
605
550
520
465
495
410
505
395
390
295

P2
705

P2

650
550
570
405
265

P2
465
460

S3 S4  Total
1155
1070
1 065
1040

975
830
705
290
Nombre d'archers

S3 S4  Total
1220
1205
1165
1015

915
905
875
875
820
790
705
Nombre d'archers

S3 S4 Total

1425
Nombre d'archers

S3 S4 Total
1280
1150
1145

925
570
Nombre d'archers
S3 S4 Total
935
905

20-15  20-10
8
20-15  20-10
8
11
20-15  20-10
1
20-15  20-10
5
20-15  20-10



VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1  ADET YVES

2 MAUGER GERARD
3 CANTONI PIERRE
4  BARREAU GUY

5  FOUCARD SYLVAIN

CADETS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 BEAUDONNAT ALEXANDRE

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 VEZAIN ANTHONY

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 TINLOT MARTINE
2  BEAUDONNAT ANNE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom

1 ZAZEMPA EMMANUEL

2 POISSON OLIVIER

3 GROUARD LUDOVIC

4 LEROY JEAN-CHRISTOPHE
5  GIONNET JEAN-PAUL

6  FEVRIER STEPHANE

7  BAYEUX LUDOVIC

8  MORVAN JEAN PAUL

9  DUPENDANT OLIVIER

10  GIBOUIN BRUNO

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 VIRAT MARYLLENE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom

Club
LE MANS NATURE
BONNEVAL
COUERON
LAVAL
PREAUX

Club
CONCHES EN OUCHE

Club
CONCHES EN OUCHE

Club
BAZAINVILLE
CONCHES EN OUCHE

Club
VALLET
ROUEN ROY GUILLAUME
YVRE L'EVEQUE
PREAUX
VITRE
YVRE L'EVEQUE
PREAUX
RENNES CIE
BAYEUX
ELANCOURT

Club
DAMMARD

Club

Licence
427934W
318912V
434803M
236397D
672927T

Licence

719504V

Licence

707389B

Licence
681993X
767874W

Licence
7275817
688789J
4394858
426979H
296410K
241634W
687775G
421393L
719093Y
437073E

Licence

772733C

Licence

Cat.
VHCO
VHCO

SVHCO
SVHCO
VHCO

Cat.
CHAD

Cat.
JHAD

Cat.
SFAD
SFAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD

Cat.

P1

650
595
555
545
520

P1
180

P1
220

P1
255
95

P1

525
475
480
335
450
395
340
365
360
255

P1
80

P1

P2

680
625
535
540
485

P2
130

P2
310

P2
280
90

P2

505
500
440
505
385
370
315
260
265
320

P2
25

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

s4

Nombre d'archers

s4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Total
1330
1220
1090
1085
1005

Total
310

Total
530

Total
535
185

Total
1030
975
920
840
835
765
655
625
625
575

Total
105

Total

3

20-15

5

20-15

1

20-15

1

20-15

2

20-15

10

20-15

1

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10



MAUGER JEAN LOUIS
SOREL YVES

LIVERNAIS XAVIER
NIVAL PIERRE

FARNOUX JEAN-CLAUDE
FONTAINE BERNARD
DENOUAL BERNARD
MEUROU SERGE

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1
2

Nom
POIRRIER BASTIEN
HAUS GUILLAUME

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

LEMAITRE SIBILLE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom
BARRIER ROMAIN
CIECIERSKI ALAIN
PERNEL BRUNO
DEPELSEMACKER MICHEL
ARRAULT OLIVIER
CHIVEE THIERRY
LE CALVEZ MARC

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom
FACE LUC
MINIER PHILIPPE
DELBOUILLE GILLES
BAZIN CHRISTIAN
BEAUNE GILBERT
RENAULT STEPHANE

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

2

Nom
PIERRONNET ISABELLE
DUPENDANT CHRISTELLE

LE MANS NATURE
VITRE

VALLET
DAMMARD
POISSY
BOULOIRE

VITRE

VIRE

Club
LE MANS MAINE
GAGNY

Club
CHEVREUSE

Club

SAULX LES CHARTREUX

POITIERS
EVREUX ALM
DAMMARD
VITRE
DAMMARD
RENNES CIE

Club
DRAVEIL
YVRE L'EVEQUE
PARIS 13 USMT
BONNEVAL
POISSY

CHATEAU DU LOIR

Club
EVREUX ALM
BAYEUX

415412K
408520U
298843E
611665D
596766J
753643C
303644Y
267683K

Licence
679956H
639288D

Licence

656880A

Licence
2404417
464005D
6957497
229407F
736504Y
626275J
670014B

Licence
695109D
223975B
381889X
467434F
439183Y
763309J

Licence
6292725
739904U

VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
SFAC
SFAC

405
360
360
430
335
300
315
180

P1
730
640

P1
625

P1

710
695
690
690
675
675
655

P1

700
680
670
670
595
620

P1
345
215

435
435
380
295
325
245
205
245

P2
735
610

P2
615

P2

715
700
705
705
665
635
655

P2

680
680
685
665
565
485

P2
240
155

S3

S3

S3

S3

S3

840
795
740
725
660
545
520
425

Nombre d'archers

S4 Total
1 465
1250

Nombre d'archers

S4 Total
1240

Nombre d'archers

S4  Total
1425
1395
1395
1395
1340
1310
1310

Nombre d'archers

S4  Total
1380
1360
1355
1335
1160
1105

Nombre d'archers

S4 Total
585
370

9

20-15

2

20-15

1

20-15

29
28

7

20-15

6

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10



SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 CHENAIS ALEXIS
2  BARAT PASCAL
3 MOUCHARD THOMAS
4 POMMIER BERTRAND
5  CHARLES CAMILLE

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 GOUFFE SYLVIE
2  BARREAU HUGUETTE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 LUCAS DOMINIQUE
2 GOUFFE PAUL
3 LANOY REMI
4  HETTIET CLAUDE
5  BARREAU JACKY

Nombre total d'archers 105

Club Organisateur

2272117 ASSOC. NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS

Club
BOULOIRE
PREAUX
AUFFAY
COUERON
LA FERTE BERNARD

Club
ST JEAN LE BLANC
LA CROIX EN TOURAINE

Club
VIRE
ST JEAN LE BLANC
PAVILLY
BAYEUX
LA CROIX EN TOURAINE

Licence
751054N
722743R
693826J
754947V
761524U

Licence
364360U
431763H

Licence
587843K
316777Y
355706M
716122U
691723Y

Arbitre Responsable

M. ORIEUX DANIEL

Cat.
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC

Cat.
VHAC
VHAC

SVHAC
SVHAC
SVHAC

P1

510
360
315
235
170

P1
370
340

P1
440
390
395
315
220

P2

520
425
330
295
255

P2
370
400

P2

500
465
310
245
315

S3

S3

S3

S4  Total
1030
785
645
530
425

Nombre d'archers

S4 Total
740
740

Nombre d'archers

S4  Total
940
855
705
560
535

Nombre d'archers

20-15

5

20-15

2

20-15

5

20-10

20-10

20-10



